
発行／2021年１２月 〒242-0011 大和市深見2106-1 ℡046-200-3366

社会福祉法人 相模翔優会

開所１０周年を迎えました

ル・リアン通信

このたび社会福祉法人 相模翔優会は、令和３年10月に開所10周年を迎えまし

た。今日この日を迎えることが出来たのは、ご利用者の皆様とご家族、地域の皆様、

相模翔優会に関わる全ての皆様のお陰です。

これからも初心を忘れることなく、ル・リアンふかみの施設名の由来である「絆」を大

切に日々過ごして行きたいと感じております。

職員一同頑張って参りますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

お祝いを頂きました

厨房でお世話になっている、株式会社ケイ・

エフ・ケイ様より、職員一同へお弁当を頂きま

した。さらに、お花の寄付もして頂きました。たくさんのご寄付を頂

き、ありがとうございました。とても美味しかったです☆



入職１０周年の職員の紹介

入居１０周年のご利用者の紹介

平成２３年１１月２３日入居

笹川 厚 様

平成２３年１２月２３日入居

千嶋 キヨ子 様

平成２４年２月１０日入居

大坂 ヨミ子 様

小泉昇・佐藤理恵子・多田宏之・人見伸吾・篠﨑宏幸

高田マリーナ・中川晶子・佐賀孝之・草山菜見・片桐春美

河崎由希乃・小泉ヨシ・新岡弘子・井上好子・新井洋子

（入職順）

初代理事長である三國誠文は、常に当施設に係る全ての皆様に

愛される施設を目指しておりました。「施設の庭をご利用者及びご家族、

近隣の皆様等が楽しめる場所にしたい」と遊歩道や東屋の設置を行う

など、尽力しておりました。施設開所１０周年を非常に楽しみにしており

ましたが出席は叶いませんでした。想いは変わらず施設を見守ってい

ることでしょう。最後までル・リアンふかみの発展を願っておりました事を

お伝えさせて頂きます。現理事長である三國文は、その意思を引き継

ぎ、施設運営に全力を注ぎ、更なる発展を目指していく所存でござい

ます。皆様からのご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

（ご家族に写真掲載の許可を頂いております。）


